

VERBALE N. 2 – 2021

del 31/03/2021

Deliberazione n. 10

OGGETTO: Informazioni e determinazioni in materia sportiva: Nomina Presidente Commissione Sportiva Automobile Club Siracusa

L'anno **2021**, il giorno **trentuno** del mese di **marzo** in Siracusa, alle ore **18:30** presso la sede sociale dell'Automobile Club di Siracusa in via Foro Siracusano n. 27, a seguito di regolare convocazione, si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Ente con l'intervento dei signori:

Avv. Pietro Romano Presidente Sig. Sergio Imbrò Vice Presidente

Avv. Giuseppe Lavaggi Consigliere, Rappresentante delle categorie speciali

Sig. Alessandro Gambino Consigliere Sig. Cristian Melluzzo Consigliere

E' altresì presente il Dott. Fabio Vallone, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti. Esercita le funzioni di Segretario la Dr.ssa Francesca La Martina – Direttore dell'Automobile Club.

Assume la presidenza l'Avv. Pietro Romano, nella qualità di Presidente dell'Ente, il quale, constatata la presenza del numero legale per la validità delle deliberazioni, dichiara aperta la seduta

Si passa, quindi, all'esame dell'argomento relativo al **punto sette** dell'ordine del giorno: Informazioni e determinazioni in materia sportiva: Nomina Presidente Commissione Sportiva Automobile Club Siracusa

PREMESSO che con Delibera n. 20 del 21/12/2020 il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Siracusa ha indetto le elezioni per il rinnovo degli Organi Sociali per il quadriennio 2021/2025 nei modi e nelle forme previste dal Regolamento deliberato dallo stesso Consiglio Direttivo dell'Automobile Club in data 29.05.2020, approvato dall'Assemblea dei Soci dell'Automobile Club di Siracusa in data 30.06.2020 e ratificato dal Consiglio Generale dell'Automobile Club d'Italia in data 22.07.2020;

CONSIDERATO che in seguito allo svolgimento della procedura elettorale, conclusasi in data 06 marzo 2021 con elezione a scrutinio segreto da parte dell'Assemblea dei Soci dell'Automobile Club Siracusa regolarmente convocata con Delibera 20/2020, sono stati eletti i componenti del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021/2025;

CONSIDERATO che nell'ambito della seduta Consiglio Direttivo del 12/03/2021 si è provveduto a compiere l'insediamento formale del Consiglio Direttivo e l'elezione del Presidente, nella persona dell'Avv. Pietro Romano, e del Vice Presidente, nella persona del Sig. Sergio Imbrò;

CONSIDERATO che è compito del Consiglio Direttivo, ai sensi dell'art. 53 dello Statuto Sociale, l'istituzione delle Commissioni ritenute utili per l'attuazione delle finalità dell'Ente;

VISTO che ragioni di necessità ed urgenza rendono necessaria l'istituzione della Commissione Sportiva e considerate le competenze specifiche del Vice Presidente Sig. Sergio Imbrò;

Tutto ciò premesso all'unanimità

DELIBERA

di nominare Presidente della Commissione Sportiva dell'Automobile Club Siracusa il Vice Presidente Sig. Sergio Imbrò, conferendogli l'incarico di proporre una rosa di nominativi di persone da sottoporre all'attenzione del Consiglio Direttivo quali componenti della suddetta Commissione.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to IL SEGRETARIO

F.to IL PRESIDENTE

(Dr.ssa Francesca La Martina) (Avv. Pietro Romano)